
Obec Prosenická Lhota KEO-W 1.11.245 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

26.10.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Návrh - Rozpočtové opatření č. 5

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1211 2 560 000,00 300 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       1) 2 860 000,00

000000000 1334 8 887,10 3 379,200000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo2) 12 266,30

104113013 4116 24 858,00 3 447,833745 0000 000 Transfery na VPP                                            3) 28 305,83

104513013 4116 115 142,00 17 198,173745 0000 000 Trasnfery VPP - EU                                          4) 132 340,17

2 708 887,10 324 025,20 3 032 912,30celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 23 000,00 8 473,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       5) 31 473,00

23 000,00 8 473,00 31 473,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2133 9 225,00 5 000,000000 3745 000 Příjmy z pronájmu movitých věcí                             6) 14 225,00

9 225,00 5 000,00 14 225,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *

Změny za paragraf celkem 2 741 112,10 337 498,20 3 078 610,30

PŘÍJMY celkem 9 179 900,70 337 498,20 9 517 398,90

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5154 49 074,00 15 000,000000 2310 000 Elektrická energie                                          7) 64 074,00

000000000 5169 82 044,00 20 000,000000 2310 000 Nákup služeb j.n.                                           8) 102 044,00

131 118,00 35 000,00 166 118,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5194 18 310,90 3 000,000000 3319 000 Věcné dary                                                  9) 21 310,90

18 310,90 3 000,00 21 310,90celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 6121 0,00 25 534,000000 3421 000 Budovy, haly a stavby                                       10) 25 534,00

000000000 6122 560 000,00 -560 000,000000 3421 000 Stroje, přístroje a zařízení                                11) 0,00

560 000,00 -534 466,00 25 534,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 5169 17 000,00 9 000,000000 3612 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  12) 26 000,00

17 000,00 9 000,00 26 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5021 30 300,00 10 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  13) 40 300,00

000013013 5031 15 000,00 -15 000,003745 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 14) 0,00

000013013 5032 7 000,00 -7 000,003745 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         15) 0,00

000000000 5424 5 000,00 -5 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  16) 0,00

000000000 5424 0,00 2 779,003745 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  17) 2 779,00

57 300,00 -14 221,00 43 079,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000098187 5021 0,00 18 002,000000 6115 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  18) 18 002,00

000098187 5139 0,00 404,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            19) 404,00

000098187 5175 0,00 1 248,000000 6115 000 Pohoštění - volby                                           20) 1 248,00

0,00 19 654,00 19 654,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samospráv *
000000000 5011 250 000,00 60 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  21) 310 000,00

000000000 5038 3 125,00 1 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  22) 4 125,00

000000000 5038 200,82 1 000,003745 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  23) 1 200,82

000000000 5161 4 000,00 1 000,000000 6171 000 Služby pošt                                                 24) 5 000,00

000000000 5175 7 000,00 2 000,000000 6171 000 Pohoštění a dary                                            25) 9 000,00

000000000 5194 7 175,00 2 000,000000 6171 000 Věcné dary                                                  26) 9 175,00

000000000 5499 3 180,00 480,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  27) 3 660,00

274 680,82 67 480,00 342 160,82celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 1 058 409,72 -414 553,00 643 856,72

VÝDAJE celkem 11 254 124,32 -414 553,00 10 839 571,32

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 2 074 223,62 -752 051,200000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte28) 1 322 172,42

2 074 223,62 -752 051,20 1 322 172,42celkem:0000Paragraf *



Obec Prosenická Lhota KEO-W 1.11.245 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

26.10.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Návrh - Rozpočtové opatření č. 5

Změny za paragraf celkem 2 074 223,62 -752 051,20 1 322 172,42

FINANCOVÁNÍ celkem 2 074 223,62 -752 051,20 1 322 172,42

Zpracoval: Ing. Čížková Radka    dne: 26.10.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5


